CENTRO CULTURAL CECILIA CORREA DE CARVALHO
RUA LUCINDA RODRIGUES CAMPOS, 453 - DIVINEIA - CEP 83212-460 - PARANAGUA / PR
CNES: - CNPJ: 23.797.355/0001-59

AN MOVIMENTACAO DE CAIXA

Periodo: 01/01/2023 4 31/01/2023

Data

Historico

Conta

Centro de custo

Valor

Op

04/01/2023

04/01/2023

04/01/2023

05/01/2023

05/01/2023

05/01/2023

05/01/2023

11/01/2023

16/01/2023

16/01/2023

18/01/2023

19/01/2023

20/01/2023

INTERNET MOVEL - CLARO

CANVA - SITE RADIO 5C - GOOGLE

ARMAZENAMENTO

INTERNET - NOVA FIBRA

BIANCA

IMPULSIONAMENTO REDES SOCIAIS

IMPULSIONAMENTO REDES SOCIAIS

VIVO - CONTA MENSAL

COMBUSTIVEL - MANUTENGAO KOMBI

KHOST - HOSPEDAGEM RADIO 5C

ILUSTRAGAO LIVRO 5C - 02 PAGINAS

PARA COLORIR

FRANCELINO

ELAINE

GABRIEL

5C - GERAL - CENTRO CULTURAL
CECILIA CORREA CARVALHO -
(579260947-7)

5C - GERAL - CENTRO CULTURAL
CECILIA CORREA CARVALHO -
(579260947-7)

5C - GERAL - CENTRO CULTURAL
CECILIA CORREA CARVALHO -
(579260947-7)

5C - GERAL - CENTRO CULTURAL
CECILIA CORREA CARVALHO -
(579260947-7)

5C - GERAL - CENTRO CULTURAL
CECILIA CORREA CARVALHO -
(579260947-7)

5C - GERAL - CENTRO CULTURAL
CECILIA CORREA CARVALHO -
(579260947-7)

5C - GERAL - CENTRO CULTURAL
CECILIA CORREA CARVALHO -
(579260947-7)

5C - GERAL - CENTRO CULTURAL
CECILIA CORREA CARVALHO -
(579260947-7)

5C - GERAL - CENTRO CULTURAL
CECILIA CORREA CARVALHO -
(579260947-7)

5C - GERAL - CENTRO CULTURAL
CECILIA CORREA CARVALHO -
(579260947-7)

5C - GERAL - CENTRO CULTURAL
CECILIA CORREA CARVALHO -
(579260947-7)

5C - GERAL - CENTRO CULTURAL
CECILIA CORREA CARVALHO -
(579260947-7)

5C - GERAL - CENTRO CULTURAL
CECILIA CORREA CARVALHO -

(579260947-7)

1.3.3.3.0 - INTERNET

1.3.3.18.0 - SOFTWARE

1.3.3.3.0 - INTERNET

1.3.1.3.0 - MADRINHAS E PADRINHOS

1.3.3.14.0 - MIDIA E DIVULGAGAO

1.3.3.14.0 - MIDIA E DIVULGAGAO

1.3.3.4.0 - TELEFONE

1.1.23.0.0 - 5C NAESCOLA

1.3.3.18.0 - SOFTWARE

1.1.23.0.0 - 5C NAESCOLA

1.3.1.3.0 - MADRINHAS E PADRINHOS

1.3.1.3.0 - MADRINHAS E PADRINHOS

1.3.1.3.0 - MADRINHAS E PADRINHOS

119,73

381,94

324,41

100,00

130,00

50,00

25,00

257,00

97,00

200,00

20,00

200,00

60,00



5C - GERAL - CENTRO CULTURAL

26/01/2023 SEGURO ACIDENTES CECILIA CORREA CARVALHO -
(579260947-7)
5C- GERAL - CENTRO CULTURAL
AJUSTE CONTAS - APORTE REALIZADO i
30/01/2023 CECILIA CORREA CARVALHO -
EM 2019
(579260947-7)
5C - GERAL - CENTRO CULTURAL
31/01/2023 FRANCIANE CECILIA CORREA CARVALHO -
(579260947-7)
5C- GERAL - CENTRO CULTURAL
31/01/2023 SELMA CECILIA CORREA CARVALHO -
(579260947-7)
; Saldo
ult Saldo atual
Conta . . anterior
movimentacao (13/11/2025)
(01/01/2023)
5C- GERAL - CENTRO
CULTURAL CECILIA CORREA 10/11/2025 1.573,12 45.384,30

CARVALHO - (579260947-7)

1.1.20.0.0 - 5C NA KOMBI

1.4.2.0.0 - APORTE DO FUNDADOR

1.3.1.3.0 - MADRINHAS E PADRINHOS

1.3.1.3.0 - MADRINHAS E PADRINHOS

Entradas (no
periodo)
Saidas (no periodo)

289,85

500,00

50,00

5,00

935,00

1.874,93



