



## MOVIMENTAÇÃO DE CAIXA

Período: 01/01/2023 à 31/01/2023

Data	Histórico	Conta	Centro de custo	Valor	Op
		5C - GERAL - CENTRO CULTURAL			
04/01/2023	INTERNET MÓVEL - CLARO	CECÍLIA CORREA CARVALHO - (579260947-7)	1.3.3.3.0 - INTERNET	119,73	S
04/01/2023	CANVA - SITE RÁDIO 5C - GOOGLE ARMAZENAMENTO	5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECÍLIA CORREA CARVALHO - (579260947-7)	1.3.3.18.0 - SOFTWARE	381,94	S
04/01/2023	INTERNET - NOVA FIBRA	5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECÍLIA CORREA CARVALHO - (579260947-7)	1.3.3.3.0 - INTERNET	324,41	S
05/01/2023	BIANCA	5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECÍLIA CORREA CARVALHO - (579260947-7)	1.3.1.3.0 - MADRINHAS E PADRINHOS	100,00	E
05/01/2023	IMPULSIONAMENTO REDES SOCIAIS	5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECÍLIA CORREA CARVALHO - (579260947-7)	1.3.3.14.0 - MÍDIA E DIVULGAÇÃO	130,00	S
05/01/2023	IMPULSIONAMENTO REDES SOCIAIS	5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECÍLIA CORREA CARVALHO - (579260947-7)	1.3.3.14.0 - MÍDIA E DIVULGAÇÃO	50,00	S
05/01/2023	VIVO - CONTA MENSAL	5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECÍLIA CORREA CARVALHO - (579260947-7)	1.3.3.4.0 - TELEFONE	25,00	S
11/01/2023	COMBUSTÍVEL - MANUTENÇÃO KOMBI	5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECÍLIA CORREA CARVALHO - (579260947-7)	1.1.23.0.0 - 5C NA ESCOLA	257,00	S
16/01/2023	KHOST - HOSPEDAGEM RÁDIO 5C	5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECÍLIA CORREA CARVALHO - (579260947-7)	1.3.3.18.0 - SOFTWARE	97,00	S
16/01/2023	ILUSTRAÇÃO LIVRO 5C - 02 PÁGINAS PARA COLORIR	5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECÍLIA CORREA CARVALHO - (579260947-7)	1.1.23.0.0 - 5C NA ESCOLA	200,00	S
18/01/2023	FRANCELINO	5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECÍLIA CORREA CARVALHO - (579260947-7)	1.3.1.3.0 - MADRINHAS E PADRINHOS	20,00	E
19/01/2023	ELAINE	5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECÍLIA CORREA CARVALHO - (579260947-7)	1.3.1.3.0 - MADRINHAS E PADRINHOS	200,00	E
20/01/2023	GABRIEL	5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECÍLIA CORREA CARVALHO - (579260947-7)	1.3.1.3.0 - MADRINHAS E PADRINHOS	60,00	E

26/01/2023	SEGURO ACIDENTES	5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECÍLIA CORREA CARVALHO - (579260947-7)	1.1.20.0.0 - 5C NA KOMBI	289,85	S
30/01/2023	AJUSTE CONTAS - APORTE REALIZADO EM 2019	5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECÍLIA CORREA CARVALHO - (579260947-7)	1.4.2.0.0 - APORTE DO FUNDADOR	500,00	E
31/01/2023	FRANCIANE	5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECÍLIA CORREA CARVALHO - (579260947-7)	1.3.1.3.0 - MADRINHAS E PADRINHOS	50,00	E
31/01/2023	SELMA	5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECÍLIA CORREA CARVALHO - (579260947-7)	1.3.1.3.0 - MADRINHAS E PADRINHOS	5,00	E

Entradas (no período) 935,00  
Saídas (no período) 1.874,93

Conta	Últ movimentação (01/01/2023)	Saldo anterior (13/11/2025)	Saldo atual (13/11/2025)
5C - GERAL - CENTRO			
CULTURAL CECÍLIA CORREA CARVALHO - (579260947-7)	10/11/2025	1.573,12	45.384,30